附件7：
关于职称评审论文提交检测的几点要求
根据学院2016-2017学年职称评审工作安排，现将本学年职称评审论文提交及检测相关事项具体通知如下：
1、论文提交日期：2016年10月1日—10月5日10:00，逾期未提交者不再进行检测；
2、提交论文要求：提供PDF或CAJ格式，论文文件名命名方式为：姓名+文章名，如“李明 河南文化产业发展现状和对策研究”；
3、论文提交方式：以系（部）为单位集中提交，各系（部）联络员负责论文的收集打包，一并提交汇总电子版。
4、论文提交地址：shengda6416@126.com，咨询电话:62436484；
另，关于出版社开具撰写字数的说明：如果著作中有体现作者写作章节的，不需要开具证明；如果没有，则需要提供出版社或者主编开具的证明。

                                              科研处
                                             2016/9/30
提交检测论文汇总表
	姓名
联系电话
	论文标题
	检测结果（%）

单位：                                           时间：